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Osrednja regija

Sezona 2022 / 2023

5. 2. 2023

Z ZRAČNIM OROŽJEM

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

REGIJSKA MLADINSKA LIGA V STRELJANJU



MLADINCI - zračna puška, razvrstitev posamezno

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ

1. 14845 KARDELJ KRESAL Andraž SD Olimpija 98,8 99,3 99,6 101,9 399,6

2. 13174 JARNI Demej OSZ Kočevje 96,6 96,9 98,3 95,7 387,5

3. 13173 DEJAK Vid OSZ Kočevje 92,3 94,7 97,0 95,0 379,0

4. 15301 ČEBULAR Blaž SD Sonja Vesel 97,8 93,3 93,5 94,1 378,7

5. 14183 BREGAR Nejc SD Jože Kovačič 93,6 94,6 97,1 93,1 378,4

6. 15437 PONJEVIĆ Nik SD Bukovec 96,2 94,8 93,8 93,0 377,8

7. 13624 BIZJAK Aljaž OSZ Kočevje 92,7 93,4 94,5 94,4 375,0

8. 12822 JANEŽ Uroš OSZ Kočevje 90,5 90,7 95,7 95,0 371,9

9. 14099 BARTOL Nik OSZ Kočevje 90,3 89,6 95,0 94,2 369,1

10. 14635 LENARČIČ Matjaž SD Bukovec 92,6 92,0 93,2 90,1 367,9

11. 12341 JURKOVIČ Klemen SD Ljubo Šercer 92,1 93,2 88,7 92,4 366,4

12. 13493 ŽURGA Anže SD Jože Kovačič 92,0 91,0 90,4 91,0 364,4

13. 14958 VOLK Matic SD Tabor-Ježica 90,5 88,1 87,9 87,4 353,9

14. 15928 ČRTALIČ Enej Martin SD Bukovec 88,9 91,4 85,1 87,9 353,3

15. 14797 SLAPNIK Jan SD Jože Kovačič 85,9 83,2 87,9 87,2 344,2

16. 15417 ŠTIH Leon SD Ljubo Šercer 81,0 82,4 87,5 89,6 340,5

17. 13248 ZUPANČIČ Tilen SD Jože Kovačič 84,6 84,3 84,6 81,1 334,6

18. 14224 JURCA  Gašper SD Tabor-Ježica 83,3 80,1 82,8 87,5 333,7

19. ni. reg. TREBUŠAK Tilen SD Bukovec 89,3 88,4 75,1 80,2 333,0

20. 14947 NIŠAVIĆ Viktor SD Ljubo Šercer 85,1 74,5 79,8 84,0 323,4

21. 15620 DOVČ David SD Tabor-Ježica 79,7 75,8 81,2 80,9 317,6

22. 13435 POTOČKI Jakob SD Ljubo Šercer 77,5 81,4 82,5 74,5 315,9

23. 13943 MAŠINOVIĆ Amar SD Ljubo Šercer 77,1 74,5 72,8 78,9 303,3

24. 13434 JURAS Domen SD Ljubo Šercer 74,5 79,8 69,2 68,4 291,9

25. 15150 GARVAS Matic SD Olimpija 51,9 68,2 69,2 54,7 244,0

MLADINKE - zračna puška, razvrstitev posamezno

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ

1. 13595 BOŽIČ Alja SD Jože Kovačič 100,1 101,6 99,5 101,3 402,5

2. 14756 MARN Lea SD Olimpija 95,8 100,8 99,4 95,6 391,6

3. 12699 KOS Marcela SD Ljubo Šercer 84,5 88,9 79,8 85,6 338,8

4. 13864 ŠKOF Sandra OSZ Kočevje 76,6 88,0 87,1 80,2 331,9

5. 15414 CERAR Nina SD Ljubo Šercer 84,5 77,4 79,8 84,1 325,8

3. 13596 KOS Sofia SD Ljubo Šercer 84,5 79,7 74,5 85,6 324,3

4. 16012 JURKOVIČ Staša SD Ljubo Šercer 74,5 79,8 71,5 76,8 302,6

5. 15413 CERAR Eva SD Ljubo Šercer 75,8 79,8 71,4 75,6 302,6

KADETI - zračna puška, razvrstitev posamezno

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ

1. 15722 RAŠULA Marko SD Olimpija 98,8 97,4 98,2 101,1 395,5

2. 14462 ŽARIĆ Maksimilijan SD Olimpija 98,3 99,6 98,5 98,1 394,5

3. 14186 DAMJANIĆ Maks SD Jože Kovačič 96,5 91,0 92,1 96,4 376,0

4. 14752 ZAVIRŠEK Julij SD Olimpija 90,7 86,6 92,3 89,7 359,3

5. 15897 RETELJ Kan SD Olimpija 87,3 95,2 88,5 87,8 358,8
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KADETI - zračna puška, razvrstitev posamezno

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ

6. 14502 ROJEC Leon SD Jože Kovačič 84,0 82,8 83,0 81,4 331,2

7. 14320 JURKOVIČ Jure SD Ljubo Šercer 75,8 79,8 81,2 84,5 321,3

8. 15967 KREGAR Matic SD Tabor-Ježica 79,3 78,3 74,9 76,2 308,7

9. 16066 OSENAR Anže SD Tabor-Ježica 72,5 72,7 80,3 79,1 304,6

10. 14757 MARINČEK Dren SD Olimpija 75,6 75,6 74,5 77,3 303,0

11. 16067 MARUŠIČ Lev SD Tabor-Ježica 70,7 66,3 74,9 79,8 291,7

12. 16027 ŠEFMAN Vid SD Ljubo Šercer 68,9 72,4 75,2 68,3 284,8

KADETINJE - zračna puška, razvrstitev posamezno

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ

1. 15356 HORVAT Tina SD Olimpija 99,7 97,5 96,8 100,2 394,2

2. 15719 BRESKVAR Ema SD Olimpija 95,5 101,3 95,8 98,6 391,2

3. 13866 ŠKOF Nuša OSZ Kočevje 84,2 88,6 89,2 86,6 348,6

4. 16047 PETROVČIČ Tisa SD Olimpija 65,4 65,3 64,9 56,3 251,9

1. Ekipa SD Olimpija - zračna puška 1185,7

SD / SK I II I II Ʃ
KARDELJ KRESAL Andraž OLI 98,8 99,3 99,6 101,9 399,6

MARN Lea OLI 95,8 100,8 99,4 95,6 391,6

ŽARIĆ Maksimilijan OLI 98,3 99,6 98,5 98,1 394,5

2. Ekipa SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični - zračna puška 1145,3

SD / SK I II I II Ʃ
BOŽIČ Alja JKŠ 100,1 101,6 99,5 101,3 402,5

BREGAR Nejc JKŠ 93,6 94,6 97,1 93,1 378,4

ŽURGA Anže JKŠ 92,0 91,0 90,4 91,0 364,4

3. Ekipa OSZ Kočevje - zračna puška 1141,5

SD / SK I II I II Ʃ
JARNI Demej KOČ 96,6 96,9 98,3 95,7 387,5

DEJAK Vid KOČ 92,3 94,7 97,0 95,0 379,0

BIZJAK Aljaž KOČ 92,7 93,4 94,5 94,4 375,0

4. Ekipa SD Bukovec Dobrepolje - zračna puška 1099,0

SD / SK I II I II Ʃ
LENARČIČ Matjaž BDO 92,6 92,0 93,2 90,1 367,9

PONJEVIČ Nik BDO 96,2 94,8 93,8 93,0 377,8

ČRTALIČ Enej Martin BDO 88,9 91,4 85,1 87,9 353,3

5. Ekipa SD Ljubo Šercer - zračna puška 1029,5

SD / SK I II I II Ʃ
JURKOVIČ Klemen LŠE 92,1 93,2 88,7 92,4 366,4

KOS Marcela LŠE 84,5 88,9 79,8 85,6 338,8

KOS Sofia LŠE 84,5 79,7 74,5 85,6 324,3

6. Ekipa SD Tabor-Ježica - zračna puška 1005,2

SD / SK I II I II Ʃ
VOLK Matic TJE 90,5 88,1 87,9 87,4 353,9

JURCA  Gašper TJE 83,3 80,1 82,8 87,5 333,7

DOVČ David TJE 79,7 75,8 81,2 80,9 317,6



Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ 10*

1. 13922 GRMEK Klemen SD Olimpija 93 89 91 92 365 /

2. 14996 FEKONJA Lovro SD Olimpija 84 90 90 93 357 /

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ 10*

1. 15152 BRAČUN Tara SD Olimpija 91 81 90 88 350 /

2. 14185 KASTELIC Nika SD Jože Kovačič 91 86 83 82 342 /

Ekipa SD Olimpija - zračna pištola 1072

SD / SK I II I II Ʃ
GRMEK Klemen OLI 93 89 91 92 365

FEKONJA Lovro OLI 84 90 90 93 357

BRAČUN Tara OLI 91 81 90 88 350

Tekmovanje je potekalo po pravilih SZS.

Glavni sodnik: Vodja tekmovanja:

TEKAVČIČ Andraž Elvira VALANT

Obdelava rezultatov:

Igor VALANT

MLADINCI - zračna pištola, razvrstitev posamezno

MLADINKE - zračna pištola, razvrstitev posamezno


